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Kritéria hodnoceni prace A | B H|0((:in(|)c|§ni| DE | =
Teoreticky avod

Kvalita, odbornd urovern, vztah kK tématu X
Clenéni kapitol, navaznost X
Prace s odbornou literaturou X
Rozsah X
Metodika

Cile prace X
Vyzkumneé otdazky, event. hypotézy u diplomovych praci X
Vhodnost a spravnost pouzitych metod X
Popis, vysvétleni pouzitych metod X

Prezentace vysledkii

Spravnost, presnost X
Prehlednost, jasnost X
Diskuze

Kvalita, odborna uroven X
Prdce s odbornou literaturou, srovndni s jinymi vysledky X
Rozsah X
Zavér

Shrnuti zjisténych skutecnosti X
Dosazeni stanovenych cilii X
Vyznam pro praxi, osobni prinos X
Formalni stranka prace

Dodrzeni smernice, Sablony X
Stylistika X
Gramatika X
Kvalita obrazku, grafii, tabulek, priloh X




Posouzeni miry shody vyjadiené v %:

<5%

Strucné slovni vyjadieni k hodnoceni zavérecné prace:
Studentka Martina NeruSilovad respektovala obecnd doporuceni ke zpracovani bakalafskych praci a
vypracovala kvalitni bakalafskou praci, ke které téméet nemam ptipominek.

Praci proto doporucuji k obhajobé s nasledujicim hodnocenim.

Dopliiujici otazky pro obhajobu zavérecné prace:
1. Provadéla jste s dotaznikem pifed zahajenim prizkumného Setfeni predvyzkum za ucelem
zjisténi srozumitelnosti jeho polozek?
2. V praci zjistujete informace na velmi citlivé téma, jaké etické aspekty jsou vyznamnou

soucasti podobné zaméfenych vyzkumua?

Vysledna Kklasifikace> (A, B, C, D, E, F) A
Dne: 28. 5. 2019 Mgr. Iveta Cernohorska
Podpis

1)

Hodnoceni / klasifikace
1,0 A
15 B
2,0 C
2,5 D
3,0 E
4,0 F>*

*F = nesplnéno




